公告编号：2025-006

 1 / 3

证券代码：837637        证券简称：新基地        主办券商：国投证券

广东新基地产业投资发展股份有限公司

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类别 主要交易内容
预计 2025年发

生金额

（2024）年与关联

方实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购买原材料、

燃料和动力、

接受劳务

- - - -

出售产品、商

品、提供劳务

提供办公房屋或

场地租赁

2,000,000.00 1,735,744.08 租赁场地面积稍有变化

委托关联方销

售产品、商品

- - - -

接受关联方委

托代为销售其

产品、商品

- -   -

其他 -

合计 - 2,000,000.00 1,735,744.08 -

（二） 基本情况

1、关联方基本情况：

关联方姓名

/名称
注册资本 住所

企业类

型

法定代

表人
主营业务

广东宏泰智

慧城市科技

有限公司

1,500万

广东省东莞市南城街道

鸿福西路南城段 81 号

1909室

有限责

任公司
吴飞

灯光工程设计、施

工、改造、安装调试、

销售等

广东骏安电

梯有限公司
1,000万

广东省东莞市南城街道

新基路 5号 7栋 202室

有限责

任公司
周谱

电梯及配件销售、电

梯安装、维护保养等

东莞市龙翔 2,800万 东莞市南城区鸿福西路 有限责 吴兰云 物业管理、清洁服

公告编号：2025-006

 2 / 3

物业管理有

限公司

东莞国际商会大厦 19F 任公司 务、园林绿化养护服

务、停车服务，及房

地产市场推广，房地

产中介服务。

2、关联关系

公司股东吴兰云持有广东宏泰智慧城市科技有限公司 70.00%的股权，公司股东吴

飞持有广东宏泰照明科技有限公司 30.00%的股权。

公司股东吴兰云持有广东骏安电梯有限公司 21.00%的股权，公司股东吴飞持有广

东骏安电梯有限公司 9.00%的股权。

公司股东吴兰云持有东莞市龙翔物业管理有限公司 70.00%的股权，公司股东吴飞

持有东莞市龙翔物业管理有限公司 30.00%的股权。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2025年 3 月 31日公司召开第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于预计 2025

年日常性关联交易的议案》。公司关联董事吴飞、吴兰云已回避上述议案的表决。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

上述关联交易为公司与关联方进行的日常关联交易，交易价格系按照市场价格合理

水平确定。

（二） 交易定价的公允性

上述关联交易为公司与关联方进行的日常关联交易，属于正常的关联交易行为，遵

循有偿、公平、自愿的商业原则。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

公告编号：2025-006

 3 / 3

公司与各关联方签署了《物业租赁协议》或《场地租赁协议》。

关联方广东宏泰智慧城市科技有限公司 2025 年在公司园区租赁办公场地或宿舍，

租金总金额预计为 100,000.00 元。

关联方东莞市龙翔物业管理有限公司 2025年在公司园区租赁停车场地及宿舍，租

金总金额预计为 1,900,000.00 元。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

（一） 必要性和真实意图

上述预计关联交易属于公司关联方正常的业务发展需求和生产经营正常所需。

（二） 日常关联交易对公司的影响

上述对 2025年度日常性关联交易的预计，将严格按照公允价值原则执行，确保交

易符合相关程序，交易的定价符合市场定价原则，不会对公司造成任何风险，也不存在

损害公司权益的情形。

对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响，公司独立性不会因为关联交易

受到不利影响，上述关联交易不存在损害公司和其他股东利益的情形。

六、 备查文件目录

（一）经与会董事签字确认的《广东新基地产业投资发展股份有限公司第四届董事

会第二次会议决议》。

广东新基地产业投资发展股份有限公司

董事会

2025年 4月 1日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录